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Skatt i himmelen eller på jorden
Tekst: Jakob Furuseth

Jesus sa: “Dere skal ikke samle skatter på jor-
den, hvor møll og mark ødelegger, og hvor 
tyver bryter inn og stjeler. Men dere skal samle 
skatter i himmelen, der verken møll eller mark 
ødelegger og tyver ikke bryter inn og stjeler. 
For der skatten din er, vil også hjertet ditt være. 
(...) Ingen kan tjene to herrer. Han vil hate 
den ene og elske den andre, eller holde seg til 
den ene og forakte den andre. Dere kan ikke 
tjene både Gud og Mammon.” (Matt 6,19-24)

En liten gutt i en amerikansk familie svel-
get en gang en mynt. Og mens mor og tan-
ter var hysteriske og lagde mye oppstyr 
for at mynten skulle komme ut igjen, var 
farens bidrag en sarkastisk kommentar: “La 
oss ta med gutten bort til kirka. Pastoren 
vår kan få penger ut av hvem som helst!”

Skatter og bekymringer hører sammen. Bare 
spør onkel Skrue. Han sover dårlig. Han uroer 
seg både over trusselen fra Magica fra Tryll, 
B-gjengen, og muggsopp. Han sliter med å 
glede seg over det han har, og er mest bekym- 
ymret. Men nok om Skrue McDuck. Hvordan 
sier Bibelen at man skal forholde seg til 
penger? Jo, enkelt sagt finnes det tre varianter 
av kristen bibeltolkning i synet på penger.

Fattigdomsteologien holder frem som 
kris-tent ideal å leve svært asketisk og 
enkelt, og å fokusere på gode gjerninger 
og å gi bort alt overskudd til veldedighet. 
Munkeordenen til den nåværende paven, 
fransiskanerne, er et eksempel på et sam-
funn som tenker og praktiserer dette.

Framgangsteologien derimot ser på rikdom 
og personlig økonomisk vekst som et tegn på 
Guds godhet og velsignelse. Den som elsker 

Gud, vil bli velsignet rikt tilbake. I USA er 
det mange eksempler på TV-predikanter som 
forkynner og praktiserer en slik lære, og de gav 
også inspirasjon til Janis Joplins ironiske sang 
“Oh Lord, won’t you buy me a Mercedes Benz?”

Forvaltningsteologien har verken fattigdom 
eller rikdom som mål og ideal, men søker 
å forvalte det man allerede har, til beste for 
både seg selv og fellesskapet, og samtidig 
til Guds ære. I likhet med fattigdomsteolo-
gien er man også her bevisst på ansvaret for 
fellesskapet, men man ser det som uklokt 
å gi bort for mye. Det mest bærekraftige er 
å investere noe av overskuddet i fremtidig 
vekst, slik at flere kan få nytte av verdiene. 
Herlighetsteologien derimot sees på som en 
dekadent perversjon av kristentroen fordi 
den blir selvopptatt, den glemmer at fattig-
dom og rikdom oppstår uavhengig av tro, 
og den bidrar til å sementere urettferdighet.

Jesus var her opptatt av motiv og fokus. 
Hovedfienden hos Jesus i det nye testamentet 
er Mammon, pengeguden. Man skulle ikke 
la seg drive av pengebegjær og kjærlighet til 
penger, men kjærlighet til Gud og sin neste. 

BETRAKTNING

Foto: Pixabay
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Siden slutten av september i fjor, har vi fått låne Øystein 
Gjerdrum i diakonstillingen. Han har hatt faste samtaler 
med mange, og han har blant annet hatt ansvar for fredags-
vaffel. Når juni er over, skal han få tre inn i pensjonistenes 
rekker, slik planen var da han sluttet i Gjerdrum kommune 
for snart et år siden. 

Vi takker for alt han har bidratt med, både i staben og for 
alle dem i menigheten han har hatt kontakt med. 

Takk, Øystein!

Fra 1. september har vi ansatt Birgit Eriksen i stillingen, og vi kommer tilbake med en  
presentasjon av henne i neste menighetsblad. 

“Der hvor skatten din er, vil også ditt hjerte 
være”, sier han. I Norge lever vi i en av verdens 
mest velfungerende velferdsstater, som bygger 
på prinsipper fra Bibelens forvaltningsteologi. 
Samtidig finnes det flere tusen små og store 
frivillige organisasjoner som forvalter penger 
til gode formål. Med andre ord - vi har mange 
gode muligheter til å rette kjærlighet og 
oppmerksomhet mot mye annet enn penger.

Blant gårdbrukere er det vanlig å tenke at 
gården forvaltes på vegne av dem som er 
både før meg og etter meg. I kirken tenker 
vi på samme måte at alt vi er og har, også 
selve livet, er en gave som vi “låner” av Gud. 

Og ingen er seg selv nok, vi hører alle sam-
men, i fellesskap. Derfor ber vi hver søndag 
når vi har samlet inn takkofferet (kollek-
ten): “Velsignet er du, Gud. Din er jorden 
og alt som fyller den. Av ditt eget gir vi deg 
tilbake. Foren din kirke av alle folkeslag og 
tungemål. Likesom kornet er blitt ett i brø-
det og druene i vinen, så gjør oss til ett med 
hverandre og med Herren Jesus Kristus. Ta 
imot oss og våre gaver i Jesu navn. Amen.”

Tekst og foto: Dagrun Agnete Ødegaard
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Kirkevalget i Gjerdrum
Før jul skrev menighetsbladet om at det er kirkevalg i 2023, og vi intervjuet nåværende 
leder, Roar Sollie. Han og de andre i menighetsrådet er snart ferdige med sine fire år, 
og i september er det valg på nye medlemmer. 

Menighetsrådet leder menighetens arbeid i Gjerdrum, som guds- 
tjenester, barne- og ungdomsarbeid, omsorgsarbeid (diakoni) og  
konserter og annen kirkemusikk. Her i Gjerdrum fungerer også 
menighetsrådet som kirkelig fellesråd, som blant annet er arbeidsgiver 
for de ansatte, samt vedtar budsjett og økonomiplaner. Det har en 
betydning hvem som sitter i menighetsrådet, og vi håper du vil delta i 
høstens kirkevalg. 

Hvem kan stemme?
Alle medlemmer fra det året de fyller 15 år.

Digital forhåndsstemming
For første gang er det digital forhåndsstemming, og det er en stor forbedring i valggjen-
nomføringen. Det skjer i perioden 10. august til 6. september. Gå inn på www.kirkevalg.no.  
Der finner du allerede mye god informasjon, og det vil komme lenke til forhåndsstemming.

«Vanlig» forhåndsstemming
Det går selvfølgelig an å stemme på vanlig måte, ved å møte opp fysisk, og det foregår i  
perioden 10. august til 8. september. 
 • Kirkekontoret tirsdager kl 12.00-15.00 og torsdager kl 09.00-11.30
 • Kirkekontoret torsdag 31. august kl 15.00-20.00
 • Helsehuset i forbindelse med fredagsandakt 1. september
 • Heni kirke etter gudstjenesten søndag 3. september 

Dersom du av spesielle hensyn har behov for å forhåndsstemme hjemme, og ikke kan gjøre det 
digitalt, er du velkommen til å ta kontakt med kirkekontoret på 66 10 61 21.

Valgdager
Valgdagene er som for kommune- og fylkestingsvalget, søndag 10. september kl 15.00-18.00 
og mandag 11. september kl 10.00-21.00, i Kulturhuset. Husk legitimasjon! Det blir ikke sendt 
ut valgkort.

Kandidater
På de kommende sidene presenterer vi de 11 kandidatene til menighetsrådet, og du finner også 
en presentasjon av kandidatene til bispedømmerådet i Borg, samt litt mer generell informasjon.
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Kandidater til menighetsrådsvalget i Gjerdrum og Heni 2023

1.  Jane Barbro Hjellegjerde Aambakk, 1966

Jane er utdannet barnehagelærer og jurist, og 
har nylig begynt i ny jobb i juridisk avdeling i 
Kunnskapsdepartementet. 
Tidligere jobbet hun åtte år hos Statsforvalteren i 
Oslo og Viken. Hun er varamedlem i menighets-
rådet i 2019-2023, og hun har politisk erfaring 
fra 16 år i kommunestyret i Gjerdrum og fire år i 
fylkestinget i Akershus. 

Jane er opptatt av å bevare de flotte kirkebyg-
gene våre, og av å gjøre kirken relevant for alle 
aldersgrupper. Hun ønsker å bidra til å styrke 
finansieringen av lokalkirken, slik at det viktige 
arbeidet kan videreføres innenfor bærekraftige 
økonomiske rammer.

2.  Knut Harald Ulland, 1964

Knut har bachelor- og mastergrad innenfor 
økonomi og ledelse, og jobber i dag i organisasjo-
nen LEVE, med selvmordsforebygging og støtte 
til etterlatte ved selvmord. Tidligere har han job-
bet for blant annet Redd barna, Flyktninghjelpen 
og Kirkens nødhjelp. Han har vært styremedlem 
i Den norske Sjømannskirke, i Romerike fri-
idrett og i Fairtrade Norge, og han har vært leder 
på konfirmantleir.

Knut brenner for folkekirken, en raus og åpen 
kirke som er nært folk. Han er også opptatt av 
økumeni og interreligiøst samarbeid. Vi er mer 
like enn forskjellige, og det er viktig for ham at 
kirken samarbeider med andre religiøse grupper 
som nye landskvinner og -menn ofte er aktive i. 
Hjertet hans banker også litt ekstra for et engasje- 
rende og levende konfirmantarbeid.
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3.  Ruth Meyer, 1968
Ruth er utdannet jurist, og jobber i Gjerdrum kommune. Hun 
har tidligere jobbet i Utlendingsdirektoratet og Norsk senter 
for menneskerettigheter. I Oslo har hun har drevet søndags- 
skole og vært leder av menighetens barneutvalg, og i Gjerdrum 
er hun med som klokker og er medlem av trosopplæringsut-
valget. 

Ruth er opptatt av kirkens diakonioppgave; å vise omsorg 
for mennesker i livets ulike faser. Hun ønsker at kirken skal 
være et godt sted for mennesker å komme til, uansett alder og 
bakgrunn. Det er også viktig at det er rom for både det tradi- 
sjonelle og mer moderne, både i form og innhold.

 4.  Kristin Borgaard, 1959
Kristin er utdannet lærer, og jobber på Veståsen skole. Hun er 
kirkevert, medlem i gudstjenesteutvalget og aktiv i Gjerdrum 
kirkeforum. 

Kristin ønsker at kirken skal være åpen og inkluderende, og 
oppleves som et godt sted å være. Hun vil gjerne bidra til å 
styrke barne- og ungdomsarbeidet i menigheten, samtidig er 
det også viktig å ta vare på de eldre. Videostrømming av guds- 
stjenestene bør fortsette. Det er imponerende hva menigheten 
har fått til på dette området, og det blir satt stor pris på av 
mange. Hun ønsker å være med å bidra og støtte opp om det 
flotte arbeidet som allerede gjøres i menigheten.

5. Isak Kogstad, 2004
Isak går på barne- og ungdomsarbeiderfag på Nannestad 
videregående skole, og skal starte som lærling til høsten. Han 
har deltatt på kurs for unge ledere i menigheten, og deretter 
vært ungdomsleder på Fredagsklubben og på sommerleir på 
Veståsen. Han er med i Unge arrangører i Gjerdrum kom-
mune, og har vært leder på Juniorklubben og på Jeg fant, 
jeg fant. Han er også kandidat på Åpen folkekirke sin liste til 
bispedømmerådsvalget i Borg. 
Isak ønsker å arbeide aktivt for å skape trygge og inkluderende 
møteplasser for barn og unge. Han ønsker også å skape en ny 
plass der både unge og eldre kan møtes å bli bedre kjent med 
hverandre.
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6.  Camilla Tandberg, 1978
Camilla er utdannet speditør, og jobber innenfor shipping 
import og eksport. Hun er medlem av Gjerdrum og Heni 
menighetsråd, og har vært det siden 2015. Hun har vært med i 
trosopplæringsutvalget og vært kirkevert, og i ungdomstiden 
var hun leder på konfirmantleir. Hun er styreleder i Kniplia 2 
boligsameie og verneombud på arbeidsplassen. 

Camilla er opptatt av å bevare kirkene, og da spesielt Heni, 
som står hennes hjerte nærmest. Hun ønsker å satse mer på 
lavterskeltilbud for eldre, da mange føler seg ensomme, og 
hun brenner også for ungdomsarbeid og ser viktigheten av at 
kirken møter ungdom på deres premisser. Kanskje vi kan få til 
et kirkekor i Gjerdrum?

7. Mads Audensen, 2004
Mats går siste året på Nannestad videregående skole, der han 
tar påbygging til generell studiekompetanse, og han har tid- 
ligere gått to år på elektrofag. Det siste året har han vært en del 
av russestyret på skolen. Etter konfirmanttiden i Gjerdrum, 
har han vært leder på Lys våken, på Fredagsklubben og på  
konfirmantleir. 

Mats vil fokusere på ungdomsarbeid, fortsette å gjøre kirken 
aktuell for den yngre generasjonen, og skape et engasjement 
blant kirkens medlemmer, ikke minst at dette skal være en 
trygg plass for alle.

8. Kristine Olsen Vestvold, 1975
Kristine er utdannet fotograf, men har de siste årene jobbet 
med salg av utstyr til hest og rytter, og hun driver stall hjemme 
på gården. Hun er medlem av styret i Nordøstbygda grendelag 
og i FAU på Gjerdrum barneskole. Hun har ikke hatt verv i 
kirken, men gleder seg til å få et innblikk i hva det jobbes med.

Kristine liker tanken på at kirken skal være for alle, og at det 
er et naturlig samlingssted ved livets opp- og nedturer. Hun 
er opptatt av engasjement rundt barn og unge, og ønsker å 
bidra til at det opprettholdes et godt konfirmasjonstilbud til 
ungdommene våre.
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9.  Gunnhild Leite, 1990
Gunnhild er utdannet lærer, og hun jobber på Veståsen skole. 
Hun har vært medlem i Gjerdrum og Heni menighetsråd 
siden 2015. Hun er blant annet leder på konfirmantleir, og 
hun streamer gudstjenester annenhver søndag. Hun har vært 
styremedlem i Gjerdrum normisjon, og leder og styremedlem 
i Skjærgårds Live Jøa, som jobber for å få kristen musikk og 
andre arrangementer til distriktene. 

Gunnhild mener det er viktig at vi jobber for et godt barne- 
og ungdomsarbeid i kirken, samtidig som vi må ta vare på de 
gode tingene vi allerede gjør. Kirken skal være et sted for alle.  

10.  Karin Sofie Dahle, 1944
Karin er pensjonist, og har tidligere jobbet i hjemmesyke-
pleien. Hun var medlem av Gjerdrum og Heni menighets-
råd i tre perioder fra 1986, og i 2000 var hun med og startet 
Gjerdrum kirkering, som hun fortsatt er primus motor for.

Karin er opptatt av å samle inn penger til kirkene gjennom 
kirkeringen, et arbeid hun håper kan fortsette. Hun bren-
ner for musikk-cafeen, som et svært viktig tilbud til bruker- 
gruppen, og hun ønsker seg gulvløper i Gjerdrum kirke. 

11. Kjersti Borgaard, 1960
Kjersti jobber som skoleassistent på Veståsen skole, 
har bakgrunn fra handelsskole og administrasjon fra 
Menighetsseminaret. Hun var medlem av Gjerdrum og Heni 
menighetsråd i perioden 2006-2010, der hun også var leder 
det første året. Hun vært med i diakoniutvalget, og hun er 
klokker. 
Kjersti ønsker at alle skal føle tilhørighet til kirken, uavhengig 
av hvem de er, en åpen og inkluderende folkekirke der det skal 
være plass til alle former for tro. Ingen tro er for liten! Kjersti 
ønsker mer samarbeid mellom kirken og de frivillige organi- 
sasjonene. På den måten kan det bygges nye relasjoner og 
skape et åpent og inkluderende fellesskap hvor alle kan kjenne 
seg hjemme.
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Er du ett av 3,5 millioner medlemmer i Den norske kirke?  
Da er din stemme viktig i kirkevalget.

Som medlem bidrar du til fellesskap, glede, livsmestring og mening for deg 
selv og andre, for eksempel gjennom dåp, bryllup, babysang, barne- og 
ungdomsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar også til å ta vare på vår felles kulturarv, i form av kirkebygg og 
tradisjoner, og du er med på å støtte kirkens sosiale arbeid for mennesker i 
sårbarhet, ensomhet og sorg.

Ved å stemme bidrar du til at kirken er en demokratisk folkekirke.

Alle medlemmer over 15 år har stemmerett. Uansett hvor ofte du er i kirken.

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som stiller til valg.  
Lenker til mer informasjon om kandidatene 
finner du på www.kirkevalget.no.

Stem i kirkevalget!

10. og 11. september 2023 

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!
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Halvard Sand

1

1965, 
Miljøterapeut 
Moss

Mathilde 
Thompson Sand

2

1976 
Sykepleier 
Moss

Tom Andre 
Henriksen

3

1974 
Rådgiver 
Askim

 Einar Østmo

4

1959 
Lærer
Råde

Ole Jonny 
Jensen

5

1961,
Selvst. Nærings-
drivende, Råde

Olav 
Honningdal

6

1942 
Lærer 
Sarpsborg

Thomas 
Bjørtomt-Haug

7

1972 
Prosjektleder 
Jessheim

Åse Marit Hoff

8

1978 
Fysioterapeut 
Sarpsborg

Susanne 
Thauland 
Hedberg

9

1993
Lærer
Ski

Thea Aarseth

10

1995 
Student 
Oppegård

Bønnelista:

Bønnelista vil videreføre den kristne tro og tradisjon som DnK har vært tuftet på siden reformasjonen. Bibel og be-
kjennelse – skal være kirkens grunnlag. DnK skal være en del av Guds synlige kirke på jord, med medlemmer som har 
Jesus som Herre, og ha lokalstyrte menigheter med ledere, som ledes av Guds Ånd. Bli kjent med oss på 
www.bonnelista.no

Frimodig kirke:

Vi ønsker frimodig å fremme klassisk kristen tro i møte med vår tids utfordringer. FK vektlegger lokalmenighetene 
og vil gi dem større ansvar. Prioriterte oppgaver i kirkens liv er forkynnelse og undervisning for alle aldersgrupper, 
omsorg for enkeltmennesker og grupper, aktivt nærvær på viktige samfunnsarenaer.
 For mer info se www.frimodigkirke.no

7

Kamilla Synnøve 
Pletten Aasgard

1996
Hjemmeværende 
Mysen

Jostein Ådna

1

1955 
Professor emeri-
tus, Fredrikstad

David Pletten 
Aasgard

2

1993
Lærer
Mysen

Lars Olav Freim

3

1965
Lektor
Råde

Gudrun 
Ringstad

4

1953
Pensjonist
Sørumsand

Beate 
Bjørtomt-Haug

5

1970
Lærer
Jessheim

Håvard Nandrup 
Pettersen

6

1997
Student
Skiptvet

Lister i kirkevalget 2023
I Borg bispedømme er det fire lister ved bispedømmerådsvalget.   
Listene er presentert alfabetisk. Kandidatene på hver liste er  presentert  
i prioritert rekkefølge.
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Karin-Elin Berg

1

1978 
HR-rådgiver 
Gamle Fredrikstad

Ole Jacob 
Flæten

2

1953
Pensjonist
Lillestrøm

Marvin 
Halvorsen

3

1998 
2. styrmann 
Fredrikstad

Liv Hesjadalen

4

1952 
Pensjonist
Larkollen

Kjetil Hafstad

5

1946
Professor emeri-
tus, Kråkerøy

Turid Øyna

6

1956
Sykepleier 
Nesodden

Geir Magnus 
Walderhaug

7

1957 
Pensjonist
Lillestrøm

Ingrid Danbolt

8

1969
Førstelektor
Skedsmokorset

Cornelia 
Bernadotte 
Nordenstam

9

2005 
Student 
Lørenskog

Dennis Lund

10

1994 
Prosjektmedar-
beider, Sarps-
borg

Elin Stillingen

13

1972 
Seniorrådgiver 
Gan

Isak Kogstad

14

2004 
Elev 
Gjerdrum

Line Merete 
Haakenstad 
Dammyr

Karl Edvin 
Moksnes

15 16

1967 
Koordinator/
fostermor, Kjel-
ler

1953 
Pensjonist
Ski

Marianne 
Linkjendal

11

1993 
Student
Fredrikstad

Steinar Granmo 
Nilsen

12

1970, Professor/
musiker, Ski

Erling Birkedal

1

1954
Pensjonist
Nittedal

Marianne 
Antonsen

2

1970 
Artist, Gamle 
Fredrikstad

Mina 
Fellungstad 
Nango

3

2003 
Student
Råde

Grete Karen 
Framgarden

4

1971 
Høgskole-
lektor, Åsgreina

Petter Johan 
Dyhre

5

1954 
Pensjonist 
Moss

Sidsel Repstad

6

1962 
Seniorrådgiver  
Trollåsen

Anette Lyche 
Brautaset

10

1972
Rektor
Sarpsborg

Rune Natrud

7

1967 
Adjunkt
Hemnes

Lars-Jørgen 
Myhrer

8

1993
Resepsjonist 
Moss

Govert van den 
Brink

9

1956
Pensjonist
Drøbak

Nominasjonskomiteens liste:

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste. Kandidatene er foreslått av menighetsrådene, og 
prioritert av en felles nominasjonskomité. Lista speiler et mangfold av meninger og syn, slik det også er i 
den norske folkekirken. Vi vil sammen arbeide for den lokale kirkes beste. Les mer om kandidatene på 
www.nominasjonskomiteen.no og hva de vil arbeide for.

Åpen folkekirke:
Åpen folkekirke ønsker en demokra-
tisk kirke som er åpen for alle, ikke 
gjør forskjell på folk, fremmer 
menneskeverdet og motarbeider 
diskriminering. Vi vil styrke folks 
tilhørighet til kirken, og vi har gjort 
Den norske kirke mer åpen blant 
annet ved at også likekjønnede par 
nå kan gifte seg i kirken. Les vårt 
valgprogram her: 
www.apenfolkekirke.org
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Hvordan stemmer du i 
kirkevalget?

Du stemmer samtidig som du 
stemmer i kommunestyre- og 
fylkestingsvalget. Kirkevalget 
skjer i et lokale rett i nærheten 
av kommunevalget. Eller du kan 
forhåndsstemme fra 10. august til 
6. september.

Du kan forhåndsstemme når og 
hvor du vil på nett fra 10.august 
til og med  
6.september 2023.  
Skann QR-koden eller besøk 
kirkevalget.no. Husk at det er 
hemmelig valg!

Enkelt å forhåndstemme digitalt

Hvem velges i Kirkevalget? 
Kirkevalget er todelt slik som kommune- og  
fylkesvalget.

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer til me-
nighetsrådet der du bor. Menighetsrådets hovedopp-
gave er å utvikle menighetens arbeid i lokalsamfunnet. 
Rådet bestemmer blant annet hva lokalkirken skal gjøre 
av sosialt arbeid  
(diakoni), kulturarrangementer, gudstjenester 
og kirkens tilbud til barn og unge i soknet.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme på 
medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemøtet. Det 
er ett valg. Bispedømmerådet er det regionale styrings-
leddet i Østfold og Akershus- øst. Rådet jobber strate-
gisk med å samle og formidle kunnskap om utvikling 
i menighetene, drive utviklingsprosjekter og fremme 
samarbeid mellom menigheter i Borg. Det er elleve 
bispedømmer i Norge.

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste organ og består 
av alle medlemmene i bispedømmerådene, sammen 
med lederen av samisk kirkeråd. Kirkemøtet vedtar 
planer og strategier for kirkemusikk, sosialt arbeid (di-
akoni), miljøarbeid, kirkens kulturminner og kulturarv, 
ordninger for gudstjenester og organisering av kirken.

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!

Hva er kirkevalget? 
Kirkevalget er et demokratisk valg der du 
kan være med på å velge hvem som skal 
styre Den norske kirke de neste fire årene. 
Det velges representanter til menighets-
råd (lokalt), bispedømmeråd (regionalt) 
og Kirkemøtet (nasjonalt).

Hvem har stemmerett? 
Alle medlemmer i kirken over 15 år har 
stemmerett i soknet de bor i. Er du døpt 
og ikke har meldt deg ut, er du medlem i 
Den norske kirke. Alle medlemmer opp-
fordres til å stemme, uavhengig av hvor 
mange ganger man er i kirken i løpet av 
ett år. Alle stemmer teller!

Du kan se ditt medlemskap på  
www.kirken.no/medlem.

Nyttig å vite om kirkevalget
Det er kirkevalg 10.* og 11. september 2023.  
Det foregår samtidig med kommunevalget  
Alle medlemmer over 15 år i Den norske kirke kan stemme ved kirkevalget. 

Kirkevalget 
10. og 11. september 2023

* Valgdagen er 11.september. I mange kommuner 
er det også valg 10.september. Finn oversikt over 
tid og sted for valget 
i ditt sokn på kirkevalget.no
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TRYGVE ERIKSEN

Tekst: Jakob Furuseth
Foto: Dagrun Agnete Ødegaard

Jeg ble kjent med tidligere sokneprest 
Trygve Eriksen for 13 år siden da jeg kom 
til Gjerdrum. Og selv om vi har vært uenige 
om en del ting, har Trygve i alle disse årene, 
sammen med sin kjære Sissel, vært en av de 
aller mest trofaste støttespillerne jeg har 
hatt. Jeg har kjent på en forståelse som få 
andre kunne, og ikke minst en helhjertet 
omsorg med mye oppmuntring og forbønn.

Den 27. mars døde Trygve hjemme i stua med 
Sissel og barna sine hos seg. Førti år etter at 
familien Eriksen kom flyttende til Gjerdrum 
hvor han var blitt tilsatt som ny sogneprest, er 
det fortsatt mange spor etter ham, ikke minst 
i kirkens ungdoms- og konfirmantarbeid. 

Trygve ble født 20. juni 1941 i Odda, og var 
den eldste av fire søsken. En av dem han for-
talte om som hadde formet hans syn på men-
nesker og verden, var hans mormor Kristine. 

Trygve Eriksen - til minne

Hun bodde på et lite småbruk, under fattige 
kår, men tok imot psykiatriske pasienter og 
ga dem mat og omsorg. Hun ble et forbilde 
for Trygve i å konkretisere Jesu ord om at 
«Det du har gjort mot en av mine minste, 
har du gjort mot meg». Hun møtte Kristus 
gjennom de utstøtte, og dette skulle også 
bli en rød tråd gjennom livet til Trygve. 

Trygve sitt liv og tjeneste, og ikke minst selv-
forståelse, var på mange måter dypt forankret 
i kallet og i ordinasjonen som prest. Han for-
talte selv at de første årene av prestetjenesten 
etter utdanningen ved Menighetsfakultetet, 
gikk han inn i tradisjonelle forventnin-
ger til presterollen som han opplevde som 
trange og fremmedgjørende. Når han først 
rev seg løs fra disse forventningene, fant 
han en enda større mening og glede i preste- 
rollen, som også frigjorde mye kreativ energi.

Trygve hadde mange ideer som han reali-
serte: Et nytt dåpsopplegg, et utradisjonelt og 
opplevelsesbasert konfirmantarbeid med leir, 
slalåmturer, bygging av kanoer og anskaffelse 
av seilbåt til konfirmantarbeidet, oppdrett 
av valpekull til inntekt for hjemreisen til 
menighetens misjonærer, utgivelse av kirkeka-
lender, for å nevne noe. Han samlet inn penger 
og fikk bygd 24 hus i Guatemala etter jord- 
skjelvet der i 1976. Sissel og Trygve innførte 
også ekteskapsbevegelsen Marriage Encounter 
til Norge, et arbeid som betydde mye for dem.

Trygve var veldig glad i både mennesker 
og dyr, og tidlig på 80-tallet arrangerte han 
blant annet rideleir for ungdommer på 
Hardangervidda. Omsorgen for hestene førte 
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til at han ikke ville tjore dem fast når de skulle 
ha hvile og lunsjpause. Hestene måtte jo få 
beite fritt. Så da lunsjen var over og turen skulle 
fortsette, var ikke en eneste hest å oppdrive, 
for de hadde jo returnert til bygda på egen-
hånd. På vidda stod Trygve igjen med mange 
kilo hestefor og en gjeng med konfirmanter.  

I 1983 flyttet Trygve med familien til Gjerdrum. 
Han sa at han og Sissel var født til å være i 
Gjerdrum: de er født henholdsvis den 20. og 
22. samme måned, altså 2022 som er post-
nummeret her. De trivdes godt i Gjerdrum, 
bygde seg etterhvert eget hus her og slo seg 
ned i Fjellkroken. Han trivdes i menigheten, 
og han likte veldig godt konfirmantarbei-
det med leirskole på Neset med surfing og 
padleturer. De siste årene av tjenesten var 
han fengselsprest på Ullersmo hvor han
trivdes godt, og han elsket spenningen.

Jeg har latt meg fascinere og imponere av alle 
avtrykkene Trygve har satt etter seg. Fortsatt 
bruker kirken i Gjerdrum 80% av Trygve sitt 
opplegg for konfirmantleir, fordi det fungerer.
For som Trygve selv sa: «Teoretisk forklaring 
på kristendom fungerer ikke! Kristendom er 
ikke teori, men liv. Derfor må vi ta ungdom-
mene med inn i en kristen livsrytme og praksis. 
Fortsatt deltar konfirmantene som med- 
hjelpere i gudstjenestene hver søndag, fordi 
det fungerer. Fortsatt tenner vi lys i lysglo-
ben som Trygve innførte. Fortsatt løfter vi 
frem dåpsbarna etter dåpen som Trygve fikk 
ideen til fra USA. Fortsatt tenner vi dåpslys 
fra påskelyset, og fortsatt feirer vi påskenatts-
gudstjenester. Praksiser som Trygve var med 
på å innføre, og som etterhvert er vanlig over 
hele landet. Mens han var prest i Gjerdrum 
startet han også et hjelpearbeid for to fengs-
ler og to barnehjem i Russland, og senere et 
arbeid for Stefanusbarna i slummen i Kairo. 

Trygve hadde gjerne hastverk når ting skulle 
gjøres. Han var viljesterk og sta, og tro mot 
egne verdier og idealer. Men han var også 
kreativ og hadde en hjertebrann for out- 
sidere, fattige, sårbare og utstøtte. Han var 
lett takknemlig, og han var flink til å se andre 
og komme med oppmuntrende ord. Han var 
gavmild og ga bort mye, både tid og penger. 
Han var også glad i å søke ny kunnskap og 
forståelse, og han leste gjerne 100 sider om 
dagen. Han hadde studieopphold i Finland, 
Tyskland, USA, Equador, Tonga og Australia. 

Som nevnt tidligere var ordinasjonsløftet 
Trygve gav når han ble prest, en viktig del av 
hans selvforståelse og identitet. Vigslingen 
til prestetjeneste var ikke bare et rituale som 
skjedde i 1966, men en grunnholdning til alt 
han gjorde gjennom hele livet. Å forkynne 
Guds Ord samvittighetsfullt og forvalte 
sakramentene rett, å vise omsorg for og å be 
for enkeltmennesker i nød, å veilede og for-
mane til kjærlighet og gode gjerninger, og 
å selv etterstrebe å leve rett og å stadig søke 
kunnskap. Trygve ble gravlagt i tjenestedrak-
ten, albaen med stola, og et konfirmantkors 
laget av hesteskonagler, slik han selv ønsket.

I en selvbiografi som Trygve skrev etter at han 
ble syk, står det: 
“Når jeg ser fremover, så vet jeg ikke om det 
blir måneder eller år. For noen år siden så jeg 
i en drøm at i det jeg døde, vasset jeg i land på 
den andre siden, og Mesteren stod der med 
åpne armer.”
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Gratinert nachos som tilbehør til fredagstacoen
Anbefalt av Gudmund A. Kogstad

Jeg har de siste årene forsøkt å redusere inntaket av salt. Min erfaring er at det går fort å vende seg 
til mindre salt mat og sette pris på smaken som «ligger under». Jeg startet med å slutte å salte kokt 
egg. Byttet først ut saltet med pepper. Nå glemmer jeg noen ganger pepper, men erstatter både salt 
og pepper med en skive salami eller noe annet godt. 

Nå tenkte jeg ikke å skrive om kokt egg, men om gratinert nachos. Hva har det med redusert salt 
å gjøre? Jo, i posene med krydderblanding, er det ofte mye salt. Taco med lite salt er ganske enkelt 
– og godt. Jeg har et glass med spisskummen i krydderskuffen. Sammen med paprikapulver og 
chilipulver er du langt på vei. En veldig enkel blanding er 2 ss spisskummen, 1 ss paprika og 1/2 
ss chili. Salt etter smak, eller dropp salt, om du vil. Litt pepper, litt oregano, 1 hvitløksfedd eller 
hvitløkspulver hever smaken og er morsomt å eksperimentere med. Chiliflak setter fart på retten. 

En vegetarisk variant er å bruke krydret jeg blander, over bønner. For eksempel en boks 
chilibønner sammen med en boks tomatbønner. Er du kjøttsulten, kan krydderet drysses over en 
panne med stekt kjøttdeig. Tilsett litt vann, og kok kjøtt og krydder til det blir passe tørt.

Sånn, da er vi klare til å gratinere nachosen.

Ha en pose nachos i en ildfast form, og fordel kjøtt eller bønner på toppen. Jeg tar 1/3 av 400 g 
kjøttdeig over en form med nachos på 20x30cm. Det blir ikke så mye fyll på hvert flak, men i 
tillegg til kjøttet, har jeg på noen skjeer med salsa, kanskje noen ringer med Jalapeños, og topper 
hele forma til slutt med revet ost.

Inn i varm ovn til osten smelter og blir litt gylden. 

Resten av kjøttet eller bønnene passer fint i en tortillalefse med litt salat, løk, rømme og salsa. 
Fredagstacoen med varm nachos blir aller best med hjemmelaget guacamole. 

God sommer!
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GULLKONFIRMANTER

Gullkonfirmanter 2023 
Konfirmantjubileet ble markert i gudstjenesten i Heni kirke 14. mai, og etterpå 
møttes de til middag og mimring på Smedstad gård. Det fortelles at samtalen gikk 
lett, med latter og gode kommentarer.

Foran: Sokneprest Jakob Furuseth, Anne Lise Håkonsen, Anne Beth Kjeve, Kari Myrvold, Kari Alkvist, Hege 
Lindhardt Thoresen, Wenche Throndsen og Evy Ingull Rustad 

Bak: Steinar Larsen, Svein Olav Haugerud, Vidar Berg, Pål Olav Steen, Anders Cedell, Svend Olaf 
Rasmussen, Steinar Aamodt og Jan Andersen 

Foto: Gudmund A. Kogstad
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INFOSTEFANUSBARNA		 	

Ferietid i kirken

Kirkekontoret er stengt i perioden 10.-30. juli, og da er vi å treffe på telefon 66 10 61 21 man-
dag og torsdag kl 10-13, hvis det er noe som haster. Epost blir ikke besvart.
 
Soknepresten er på konfirmantleir 26. juni til 1. juli, og da er Torbjørn Olsen ansvarlig prest. 
Han kan kontaktes på 480 36 584 eller torbjorn.olsen@avinor.no.

I sokneprestens ferie fram til 30. juli, blir det vikarprest, som vi i skrivende stund ikke vet 
hvem er. Vi legger ut kontaktinformasjon på www.kirken.no/gjerdrum.  

Jonas Fladby er ekstrahjelp på gravplassene i sommer. 

God sommer! 

Lydanlegget i Heni kirke
Tekst og foto: Dagrun Agnete Ødegaard

Mange har dessverre opplevd at lydanlegget i 
Heni kirke er dårlig, og nå har vi gitt opp å 
holde det i live. Behov for nytt blir spilt inn til 
kommunen i forbindelse med budsjett 2024, 
og inntil videre må vi greie oss med en provi- 
sorisk løsning. Den løsningen blir OK, men 
ikke god nok, særlig ikke for dem som har 
høreapparat, og det beklager vi. 

Takket være «nødhjelp» fra Kirkeringen, har vi 
fått kjøpt inn ny, trådløs mikrofon til presten, 
og en håndholdt til annet bruk. Det hjelper, 
og når vi forhåpentligvis kan kjøpe nytt anlegg 
etter nyttår, blir det svært bra, så tusen takk! 

SOMMER
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1. Hvem ga ut låta Summer in the city i 1966?

2. Hva heter skipet til Kaptein Sabeltann?

3. På hvilken dato feirer vi St. Hans-aften?

4. Hva er det spanske ordet for strand?

5. Hvor mange slangearter kan du møte på i Norge om sommeren?

6. På svensk heter den koltrast. På engelsk heter den blackbird. Hva heter den på norsk? 

7. Hvem er det som blir feiret 29. juli (Olsok)?

8. Når fikk Bryan Adams sin første “ordentlige seksstrenger”?  

9. Hvor mange stikkmyggarter har vi i Norge? 1, 8, 22 eller 38? 

10. I hvilken by skal Sommer-OL arrangeres neste år (2024)?

11. I Norge har vi en musikkfestival som heter Palmesus. I hvilken by foregår den?

12. Minutt for minutt har blitt en populær greie på TV siden det ble sendt første gang 
i 2009. Det sendes vanligvis om sommeren i forbindelse med Sommeråpent på NRK. 
Hva var det vi fikk se den første gangen det ble sendt? Hint: 100-årsjubileum.

13. Hva heter hjuldamperen som går i rutefart på Mjøsa?

14. Hvor kommer opprinnelig aktiviteten surfing fra?

15. Hva heter fornøyelsesparken som ligger på Vinterbro i Ås kommune?

Sommerquiz  
av Espen Alnæs

Svar: 1) The Lovin’ Spoonful 2) Den sorte dame 3)23. juni 4) Strand 5) 3 (Huggorm, buorm og slettsnok)
6) Svarttrost 7) Olav den hellige 8)  Sommeren 1969 9) 38 10) Paris 11) Kristiansand 12) Bergensbanen- minutt for minutt
13)  Skibladner 14) Hawaii 15) Tusenfryd

QUIZ
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303 personer takker Gjerdrum for rent vann!
Tekst og foto: Dagrun Agnete Ødegaard

Tusen takk til konfirmanter og andre frivillige som ringte 
på dørene i Gjerdrum, og til alle som ga! Til sammen sam-
let vi inn 75 849 kr og av Norges 1390 menigheter, er vi på 
84. plass, noe vi er svært godt fornøyde med. Men det aller 
viktigste er at pengene går til Kirkens nødhjelps arbeid i for 
eksempel Ukraina, Tyrkia og Syria, og gir varig rent vann til 
over 300 mennesker. 

ANNONSEPROGRAM

DIVERSE

Program høsten 2023

Tirsdag 15. august kl 18.00  Gjerdrum helsehus 
– Besøk av Torbjørn Olsen

Tirsdag 19. september kl 18.00 Gjerdrum helshus  
– Besøk av Svein Arne Bergli

Tirsdag 17. oktober  kl 18.00 Gjerdrum helsehus 
– Besøk av Bjørg Elisabeth Oserud

Takk til Lions Club Gjerdrum!
Tekst og foto: Dagrun Agnete Ødegaard

På Gjerdrumsdagen fikk menighetsrådsleder Roar Sollie 
overrakt en gave på 10 000 kr fra Lions Club Gjerdrum. 
Pengene skal brukes til innkjøp av hjertestarter, som i 
første omgang skal være med på konfirmantleir, og der-
etter plasseres i en av kirkene. Vi takker for gaven, som vil 
gi en ekstra trygghet til konfirmanter og ledere, og til alle 
som besøker kirkene i sorg og glede. Og så håper vi at vi 
aldri vil få bruk for den! Menighetsrådsleder Roar Sollie og 

aktivitetsleder i Lions Judith Brennmoen
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GRAVPLASS

Sommer på gravplassene
Tekst og foto: Dagrun Agnete Ødegaard

Nå er sommeren her, og vi ser at mange har vært på gravplassene og plantet fine sommerblom-
ster. Vi repeterer litt fra forrige menighetsblad: 
 
Generelt forholder vi oss til Gravplassforskriften § 9, som regulerer atferd på gravplass: Opphold, 
ferdsel, arbeid og andre handlinger på gravplass skal skje på en sømmelig og minst mulig støyende 
måte, slik at det ikke virker støtende på noen. Besøkende skal så vidt mulig ferdes gående. Hunder 
skal føres i bånd. 

For at gravplassene skal være fine for alle, er det viktig å følge noen kjøreregler: 
• Plant blomster, ikke trær og busker, innenfor plantefeltet som er like bredt som   

gravsteinen og 60 cm målt utover fra baksiden av steinen. 
• Gjenstander som blir satt i plantefeltet, som liggende plater, blomsterpotter, lykter  

osv, står der på eget ansvar, og blir ikke erstattet dersom de blir ødelagt eller skadet.  
Det skal ikke være gjenstander utenfor plantefeltet, og det er særlig viktig nå når gresset  
klippes ofte. 

• På navnet minnelund er det plass til blomster og lys i midten av det store bedet. Det   
er ikke anledning til å sette private gjenstander på og ved navneplatene.  

 
Dersom du ikke ønsker å ha plantefelt foran gravsteinen, kan vi så plen for deg.  
Vedtekter og regler kan leses i sin helhet på www.kirken.no/gjerdrum/vedtekter. 
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EIDSVOLL NATURSTEIN A.S 
Hammerstadveien 20, 2080 EIDSVOLL 

Telefon : 63 96 05 40 
E-post : post@eidsvollnaturstein.no 
Stor utstilling av gravsteiner 

 

GFT har følgende aktiviteter å tilby:
Spinning, løpegruppe, Yoga, styrke i sal, Corebar og full apparathall fra Technogym,  
samt egen avdeling med frivekter.  Alt dette for kun kr 385,- pr. mnd   
ingen innmeldingsavgift!   Vi tilbyr også treningstimer med personlig trener.

Telefon 63 99 10 00
Brådalsgutua 10
2022 Gjerdrum
www.gft.no   bestill timer på nettet!

GFT har følgende aktiviteter å tilby: Gruppetimer som spinning, dekktrekk, yoga, 
slyngetrening, styrke og balansetrening, kurs i pilates og yoga med mer. 

Som medlem får man tilgang til alle grupper og 
full apparathall med utstyr fra Technogym, samt egen frivekt-avdeling. 
Alt dette for kun kr 385kr pr. mnd. Ingen innmeldingsavgift. Meld deg inn på nett.
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Vil du bli kjent med Gjerdrums blideste elektriker? 
Da bør du kontakte Genial Elektro AS! 

Vi utfører alle typer oppdrag i boliger, garasjer, landbruksbygg og næringsbygg. 
Nyinstallasjoner, oppgraderinger, utvidelser og endringer. 
Vi står for det du måtte ønske av prosjektering, rådgiving og utførelse. 

Vi etablerte oss i 2005, og har lokal tilhørighet med kontor på Ask. 
Kontakt:  Jan Thorseng på tlf. 414 23 747, eller e-post:  jan@genial-elektro.no 

Trenger du lokaler til barnedåp, konfirmasjon, bryllup,  
minnesamvær eller andre arrangementer?

Misjonshuset har god plass, og er godt utstyrt. 

For booking og priser, se kirken.no/gjerdrum/ 
misjonshuset, eller ta kontakt med booking ansvarlig,  
Anette S. Myrvold på kirkekontoret, tlf.: 66 10 61 21,
på gjerdrum@kirken.no  

Legg gjerne inn bestillingen elektronisk på  
kirken.no/gjerdrum/misjonshuset.
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KONFIRMASJON

Hva er kjærlighet? Hva er håp? Hva er 
tro? Hva er døden? Hva er et menneske? 
Hvem er Gud? Hva er meningen? Og hva er 
viktigst? I kirka stiller vi store spørsmål, og 
leter sammen etter noen svar. Nå er tiden 
inne for å melde seg på til konfirmasjon 
2024, og pris på deltakeravgift skal ikke 
behøve å bety noen forskjell. Les mer om 
det nederst.

I Gjerdrum tilbyr vi to typer konfirmas-
jonsundervisning - Vårkonfirmasjon eller 
sommerleir? Enten konfirmanten ønsker å 
delta på den ukelange sommerleiren, eller 
det passer best å delta i en onsdagsgruppe 
etter skoletid, så tror vi at de blir fornøyde. 
Konfirmasjonstiden er et annerledes år der en 
får mulighet til å finne ut mer om liv og død, 
om kjærlighet og håp, om Gud og himmel, og 
om meningen med livet

Man blir bedre kjent med dem som jobber 
i kirken, man deltar i samlinger og aktivi-
teter sammen med de andre konfirmantene, 
man deltar som medhjelper (akolytt) i guds- 
tjenester, og tirsdag før påskeferien deltar 
både konfirmanter og foreldre i innsamling-
saksjonen til Kirkens Nødhjelp.

Onsdagskonfirmanter møtes til undervisning 
og samling etter skoletid noen onsdager i 
løpet av høsten og vinteren. Leirkonfirmanter 
har mesteparten av undervisningen på som-
merleir. Og alle konfirmanter møtes sammen 
til noen storsamlinger i løpet av året.

Mye av kommunikasjonen underveis i 
konfirmanttiden skjer via appen Spond. 
Invitasjon til konfirmasjon 2024 er sendt ut 
til alle 14-åringer som er døpt og medlem av 
Den norske kirke. De som ikke er døpt, kan 
likevel melde deg på som konfirmant nå, og 
avtale tidspunkt for dåp senere.

Konfirmasjon i kirken er åpent for alle, også 
dem som ikke er medlem i Den norske kirke. 
Tilrettelegging for særskilte behov skjer etter 
avtale.

Påmelding skjer via Kirken i Gjerdrum sine 
nettsider: gjerdrum.kirken.no
Påmeldingsfrist er 1. september. 
Oppstart skjer søndag 24. september 2023    
kl 11:00, i Gjerdrum kirke.
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KONFIRMASJON

Konfirmanter august 2023 
Gjerdrum kirke

Lørdag 26. august

Ada Chioma Owa
Amalie Josefin Mathisen
Casper Torp Hundevadt
Eline Johnsen Øiom
Emilie Holmeide
Erik Schjøtt Bakken
Hans Christian Huser
Håkon Amundsen Barbøl
Ina Haugen
Julie Sophie Lien Kulsrud
Kajsa Elise Thu
Kasper Kjærstad Larsen
Leah Albertsen Aamodt

Maria Teksum
Maud Mailand
Mia Johansen
Patrik Lloyd Bjørklund
Philip Weydahl Thaysen
Samuel Furuseth
Sindre Rasmussen
Tatiana Ydulzura Engh
Trym Nubdal
Vetle Vestvold
Vilde Marie Dahl Ødegård
Vilma Torres Gjerdrum
Willy Vraalsen Hernes

Søndag 27. august

Annie Helen Smestad Braastad
Benjamin Hoemsnes Pettersen
Eskil Ekroll Bjerke
Kristoffer Ljønes
Leander Hessen-Amundsen
Magnus Wøllo
Noah Garshol Løvstad
Oleah Grønvold
Trym Hammershaug Andersen

Priser
• Alternativ 1: kr 4000,- 
Sommerleir i uke 27 med konfirmasjon 24. 
eller 25. august 2024. ANBEFALES!

På leir blir man kjent med hverandre på nytt, 
på en annerledes måte. Mobiltelefonen er 
avslått 23 timer i døgnet, og forstyrrer dermed 
ikke opplevelsen av fellesskap. Hyggelige 
ledere er med for å lage et trygt miljø og 
spennende opplevelser. De som blir med på 
sommerleir har få undervisningstimer i løpet 
av høsten og våren, men deltar likevel i noen 
gudstjenester og fellessamlinger.

• Alternativ 2: kr 1000,- 
Undervisningsgruppe etter skoletid på ons-
dager, med konfirmasjon søndag 26. mai 
2024.

Vårkonfirmanter deltar i gudstjenester og 
fellessamlinger med leirkonfirmantene, men 
mesteparten av undervisningen skjer i ons-
dagsgruppen. Dette alternativet passer best 
for dem som ikke har anledning til å delta på 
sommerleir.

VIKTIG: Pris behøver uansett ikke å bety 
en forskjell. Bare send en sms til sekretær 
Anette på 45727164 og spør om eventuelle 
rabatter. Betaling skjer i mai 2024, hvis ikke 
noe annet er avtalt.

Har du andre spørsmål, tar du kontakt med 
Jakob Furuseth på 93448136, eller Lisa 
Kristin Hanielsen på 99576320.
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SLEKTERS GANG

Døde
03.03.23

Ingun Borgny Taraldsen

08.03.23
Sylfest Moastuen

09.03.23
Bjørn Solvoll

15.03.23
Per Arne Tokstad

27.03.23
Trygve Eriksen

29.03.23
Vanessa Rognstad

05.04.23
Anne Britt Stensjøen

•••   Gjerdrum kirke   •••

Døpte
12.03.23

Julian Brynildsen
Filippa Borgaard

26.03.23
Gustav Lang-Ree

16.04.23
Karl Halvard Tærud

24.04.23
Morten Olav Svendsen

05.05.23
Jan Erik Vøyborg

08.05.23
Grethe Sofie Brustad 

23.05.23
Oddvin Hauge

26.05.23
Liv Torill Væring Svendsen
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SLEKTERS GANG

Døde
11.03.23

Ann-Karin Jansen-Friberg

•••   Heni kirke   •••

21.04.23
Odd Mainor Olsen

04.06.23
Felix Wathne Kirkebø
André Hauger Østberg
Jakob Haga Antonsen

Døpte
05.03.23

Tuva Moe Midthus

Friluftsdåp Kjærstadsletta 99
11.06.23

Matilde Theoline Bergum Mørk

Telefon: 970 26 936
E-post: peregil@pemrad.no
www.pemrad.no

Vi tilbyr ledelse, rådgivning 
og arkitekttjenester 
innen bygg, anlegg  
og eiendom.



Vi forhandler Norske Hus! Ta kontakt 
for en uforpliktende prat.

Tlf: 63 94 38 40
Epost: firmapost@boplan.as
www.boplan.as
www.norskehus.no

På utkikk etter ny bolig?



KALENDER
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Det skjer i kirkene!
Når ikke annet opplyses, begynner gudstjenestene kl 11.00.
Det er alltid nattverd, og i de ordinære gudstjenestene kan det være dåp.
Trenger du kirkeskyss, ring Elisabeth Huser på tlf 900 79 714.

JUNI

25. juni Gjerdrum Gudstjeneste - 4. søndag i treenighetstiden Vikar

JULI

2. juli Heni Gudstjeneste - 5. søndag i treenighetstiden Torbjørn Olsen

9. juli Ikke gudstjeneste

16. juli Gjerdrum Gudstjeneste - 7. søndag i treenighetstiden Vikar

23. juli Ikke gudstjeneste

30. juli Gjerdrum Gudstjeneste - 9. søndag i treenighetstiden Vikar

AUGUST

6. august Helsehuset Gudstjeneste - 10. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

13. august Misjonshuset Gudstjeneste - 11. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

20. august Gjerdrum Gudstjeneste - 12. søndag i treenighetstiden Torbjørn Olsen

26. august Gjerdrum Konfirmasjonsgudstjenester kl 10.30, 12.30 og 14.30 Jakob Furuseth

27. august Gjerdrum Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11.00 Jakob Furuseth

SEPTEMBER

3. september Heni Gudstjeneste - Vingårdssøndag Lisa K. Hanielsen

10. september Gjerdrum Gudstjeneste - 15. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

17. september Misjonshuset Gudstjeneste - 16. søndag i treenighetstiden Torbjørn Olsen

24. september Gjerdrum Gudstjeneste - 17. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

OKTOBER

1. oktober Ikke gudstjeneste

8. oktober Gjerdrum Gudstjeneste - 19. søndag i treenighetstiden, 
høsttakkefest

Jakob Furuseth

Alle gudstjenester filmes og sendes på www.youtube.com/kirkenigjerdrum og www. facebook.com/kirkenigjerdrum.
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ANNONSE

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


BEGRAVELSESBYRÅ AS 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

  Hele døgnet 

 Gjerdrum 
 

Hele døgnet 

Ullensaker og Omegn 
 




Stig-A. Østengen 
Årfuglvegen 27, 2022 GJERDRUM                             www.ostengen.no 
Mob. 901 32 818                                                                  e-post: post@ostengen.no 
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Østengen Begravelsesbyrå 
Ullensaker og Omegn – Nannestad og Gjerdrum 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

Tlf. 63 99 16 99  Hele døgnet 
Nannestad og Gjerdrum 

 

Tlf. 63 98 31 40 Hele døgnet 
Ullensaker og Omegn 

 
Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd og 

kommer gjerne hjem til konferanse. 
Stig-A. Østengen 
Industrivegen 11, 2022 GJERDRUM 
Mob. 901 32 818             e-post: post@ostengen.no 
www.ostengen.no 
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KONTAKT

Kirkekontoret
Besøkstider: man, ons og tor kl 10–15
Besøksadresse: Ask 62, 2022 Gjerdrum
Postadresse: Postboks 137, 2024 Gjerdrum
Telefon: 66 10 61 21
Epost: gjerdrum@kirken.no

Nettsider og sosiale medier
www.kirken.no/gjerdrum
www.facebook.com/kirkenigjerdrum
www.youtube.com/kirkenigjerdrum
Snapchat: kirkenigjerdrum

Kontaktinformasjon ansatte
Kirkeverge Dagrun Agnete Ødegaard,  

Tlf.: 66 10 61 20/95 83 04 58,  
do654@kirken.no

Sokneprest Jakob Furuseth,  
Tlf.: 66 10 61 22/93 44 81 36,  
jf888@kirken.no

Menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen 
Tlf.: 99 57 63 20,  
lh586@kirken.no

Sekretær Anette S. Myrvold,  
Tlf.: 66 10 61 21,  
am557@kirken.no

Kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez,  
Tlf.: 96 95 09 96,  
mc994@kirken.no 

Kirketjener Bent Olav Bjørtomt,  
Tlf.: 95 27 82 14,  
bb487@kirken.no 

Øvre Romerike prosti
Prost Liv Berg Krohn-Hansen, 90 73 84 16

Menighetsrådets medlemmer
Roar Sollie (leder)
Morten V. Drefvelin (nestleder)
Gudmund A. Kogstad 
Gunnhild Leite
Camilla Tandberg
Hanne Bakke von Clemm
Jakob Furuseth

Vil du gi en gave til 
menighetsbladet?
Pengene går til trykking av menighets-
bladet, slik at det kan deles ut til alle 
husstander, og overskuddet bruker vi til 
menighetsarbeidet.

Bruk bankkonto 1623 20 37486  
(merk gaven «Gave menighetsbladet») eller 
Vipps 10270 (skann gjerne QR-koden).

Trenger du giro, ta kontakt med  
kirkekontoret på tlf.: 66 10 61 21.

1623 20 37486
Merk «Gave menighetsbladet»



 Leverandør av arbeidsklær, profilklær 
   og personlig verneutstyr. Vår butikk 
     ligger sentralt på Skedsmokorset. 
       Husebyveien 8, ved Skedsmotun. 

          Vi ønsker å være en aktør som møter
            ditt behov for utstyr til din 
             arbeidshverdag. Du finner gode 
               merkevarer hos oss.  

                Våre samarbeidspartnere er 
                Snickers Workwear, Jobman,
                Helly Hansen, New Wave, Clique,
                Harvest og Frost, Craft, Tracker, 
                Sievi, Peltor, Salomon, Petzl, 
               Ledlenser, Hitatchi med flere.

Vixan AS
Husebyveien 8
2020 Skedsmokorset
Tlf: +47 64 83 07 70
www.vixan.no

Velkommen til Vixan

Velkommen til en hyggelig handel 


